
Муниципальное образовательное 
бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Центр внешкольной работы» 
Бузулукского района 
Оренбургской области

ПРИКАЗ № 99/5 

от 01.09.2016г.

О создании комиссии по 
противодействию коррупции 
в Центре внешкольной работы

В целях реализации положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании Положения о комиссии по 
противодействию коррупции, в целях противодействия коррупции и предотвращения 
фактов и коррупционных нарушений:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции и урегулирования конфликта 
интересов в МОБУ ДО «Центр внешкольной работы» (далее -  Комиссия), в 
следующем составе:

Председатель комиссии -  Филатова Е.Н. -  директор ЦВР;
Члены комиссии:
Карнаухова И.Э. -  методист;
Абоимова Ю.В. -  председатель Профсоюзного комитета;
Каткова Н.В. -  завхоз (секретарь Комиссии)
Саблина И.И. -  педагог ДО ЦВР.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МОБУ ДО «ЦВР» 
на 2017 год.

3. Разместить Положение и План мероприятий на официальном сайте ЦВР.
4. Сотрудникам МОБУ ДО «Центр внешкольной работы» оказывать содействие работе 

Комиссии по противодействию коррупции и урегулирования конфликта интересов.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

Е.Н. Филатова


